
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA 
 

Sede: Via S.M. in Gradi n.4 - 01100 - VITERBO (VT) 
 - pec: protocollo@pec.unitus.it  

Tel. 0761.3571 
 
 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 
2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
Fornitura, installazione, configurazione e messa in esercizio di una nuova 
infrastruttura Data Center e del relativo servizio di assistenza e manutenzione 
finalizzata alla virtualizzazione/HPC 

CIG B12E621E81 

CUP J83C22000970001 

Importo di gara 1.104.838,71 € 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara n.1 del 03 giugno 2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al 
soccorso istruttorio, ai sensi dell'art.101 comma 1 D.lgs 36/2023, per l'integrazione delle 
dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta 
amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 10815 del 05 giugno 2024, il concorrente ammesso con riserva 
alla gara è stato invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti 
della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a 
presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 13:00 del giorno 
03 giugno 2024 alle ore 13:00 del giorno 10 giugno 2024; 

 che con il citato verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di 
gara sono state fissate per il giorno 13 giugno 2024 alle ore 10.00. 

 

 



 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

Il giorno 13 giugno 2024 alle ore 10.00 il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Claudio Itro, alla 
presenza dei componenti: 

 Sig. Giampaolo Pugliesi; 

 Dott.ssa Francesca Menghini 

dà avvio alle operazioni. 

Si constata e si prende atto della seguente documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Offerta 

BSISTEMI SPA 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

07/06/2024 12:53 AMMESSA 

 

Si dà atto che la documentazione amministrativa del concorrente ammesso con riserva è conforme a quanto 
prescritto dagli atti di gara e che pertanto lo stesso è AMMESSO AL PROSIEGUO. 

Viterbo, 13/06/2024 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il RUP 
Ing. Claudio ITRO 

 
___________________________________________ 

 

Il Componente 
Sig. Giampaolo PUGLIESI 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 
Dott.ssa Francesca MENGHINI 

 
______________________________________________ 

 
 


		2024-06-13T11:30:57+0200
	Claudio Itro


		2024-06-13T11:30:57+0200
	Claudio Itro


		2024-06-13T12:36:46+0200
	Giampaolo Pugliesi




